
Nedělitelný 
celek Položka Počet Cena [Kč bez DPH] Cena [Kč s DPH] Forma řízení

1
Středisko Resslova - centrální L3 přepínač včetně redundantního napájecího zdroje - HW 1 157 400,00 Kč 190 454,00 Kč
Středisko Resslova - centrální L3 přepínač - licence a podpora na 10 let - bez této licence je samotný HW nefunkční 1 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

2
Středisko Stříbrníky - centrální L3 přepínač včetně redundantního napájecího zdroje - HW 1 97 000,00 Kč 117 370,00 Kč
Středisko Stříbrníky - centrální L3 přepínač  - licence a podpora na 10 let - bez této licence je samotný HW nefunkční 1 26 000,00 Kč 31 460,00 Kč

3 SFP moduly do síťových prvků - multimode - HW 24 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč
4 SFP moduly do síťových prvků - singlmode - HW 16 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

Celkem za celek č. 1 - transportní switche - propojení SPŠUL s DCÚK 353 400,00 Kč 427 614,00 Kč poptávka

5

DCÚK - síťový perimetr (firewall) - HW 1 59 000,00 Kč 71 390,00 Kč
DCÚK - síťový perimetr (firewall) - předplatné bezpečnostních funkcí na 5 let - bez této služby nebude mít zařízení 
požadované bezpečnostní funkcionality 1 150 000,00 Kč 181 500,00 Kč
DCÚK - síťový perimetr (firewall) - podpora na 5 let - bez této podpory je zařízení funkční, ale nebude možné zařízení 
aktualizovat, řešit s výrobcem technické problémy, možnost vyměnit vadný HW po celou dobu platnosti podpory, atd. 1 54 000,00 Kč 65 340,00 Kč

6 SFP moduly do síťových prvků - singlmode - HW 1 700,00 Kč 847,00 Kč
Celkem za celek č. 2 - perimetr - bezpečné připojení SPŠUL k síti Internet 263 700,00 Kč 319 077,00 Kč oslovení

7 Zálohovací software formou předplatného na 5 let - samotná 5letá služba je požadovaným produktem pol 78 000,00 Kč 94 380,00 Kč
8 Disky do stávajícího serveru pro zálohování - HW 5 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč
9 Disky do stávajících serverů pro střediska Resslova a Stříbrníky - HW 6 64 800,00 Kč 78 408,00 Kč

Celkem za celek č. 3 - HW a SW pro zálohování, disky pro střediskové servery 202 800,00 Kč 245 388,00 Kč oslovení

10

Konfigurace transportních switchů pol 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
Konfigurace perimetru pol 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč
Konfigurace zálohování mimo aktivní lokalitu pol 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
Instalace a migrace serverů ze středisek do DCÚK pol 176 000,00 Kč 212 960,00 Kč
Celkem za celek č. 4 - migrace serverů do DCÚK, konfigurace síťové infrastruktury, konfigurace zálohování mimo 
aktivní lokalitu 272 800,00 Kč 330 088,00 Kč

Celkem za celky č. 1, 2, 3 a 4 1 092 700,00 Kč 1 322 167,00 Kč

Tento rozpočet musí být součástí nabídky účastníka

Ing. Zdeněk Smrž


